
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   156   del   27.08.2013

Realizzazione di una serata musicale inserita nel circuito della 
trasmissione televisiva "Sardegna Canta" - Sestu 31 agosto 2013.

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilatredici il giorno ventisette del mese di agosto, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 12:54, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PPILI ALDO SINDACO

PCARDIA SERGIO ASSESSORE

PPIRAS ANTONIO ASSESSORE

PPITZANTI ANDREA ASSESSORE

PCRISPONI ANNETTA ASSESSORE

PBULLITA ROBERTO ASSESSORE

PMANUNZA STEFANIA ASSESSORE

Totale presenti n.  7 Totale assenti n.  0

Assiste alla seduta il Vicesegretario Comunale  LICHERI SANDRA.

Assume la presidenza PILI ALDO in qualità di Sindaco.



 LA GIUNTA COMUNALE

Premesso  che  l'Amministrazione  comunale  intende  offrire  alla  cittadinanza,
nell'ambito  dei  festeggiamenti  in  onore di  San Gemiliano,  un gradevole momento
culturale e di intrattenimento mediante la realizzazione, nel sagrato della chiesa di
San Gemiliano nella serata del 31 agosto 2013, di una manifestazione incentrata su
musica e balli di artisti sardi;

Vista  la nota della ditta S.C.S. Servizi  Consulenza Spettacoli di  Ottavio Nieddu
con sede  a  Cagliari  in  Via  Newton  24  Partita Iva  027489550926, acquisita  al
protocollo in data 23/08/2013 con il numero 14092, che propone la realizzazione di
una  serata  musicale  inserita  nel  circuito  della  trasmissione  televisiva  “Sardegna
Canta” curata dall'emittente Videolina;

Considerato che:

• la proposta riguarda la realizzazione di una puntata speciale di ”Sardegna Canta
estate”,  della  durata di  circa  due ore,  dedicata  al  festival  regionale  del  folclore
organizzato dall'Associazione culturale e folcloristica San Gemiliano di Sestu con
la  partecipazione degli artisti, gruppi e cori presenti alla rassegna;

• la ditta si occuperà degli aspetti tecnici relativi agli impianti di amplificazione audio,
luci, video, post produzione e della promozione che avverrà nel seguente modo:

–almeno 70 passaggi di “promo” televisivi a rotazione;

–n° 1  pubblicazione  nel  formato  piede  di  pagina  (24  moduli)  sul  quotidiano
L’Unione Sarda, della giornata di registrazione dell’evento;

Preso atto che la proposta determina la spesa a carico del Comune in € 3.000,00
comprensivi di IVA;

Valutate  sia  la  validità  della  proposta  presentata  e  sia,  in  considerazione  dello
spessore professionale dei soggetti proponenti, le ampie garanzie sulla capacità di
perseguire con successo gli obiettivi  dell'Amministrazione;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 16/05/2013 di approvazione
del bilancio annuale di previsione per l'esercizio 2013 e successive variazioni;

Acquisiti,  ai  sensi  dell’art.  49 del  D.Lgs. 18.08.2000, n.  267, i  pareri  favorevoli  in
ordine alla regolarità tecnica e contabile, che si riportano in calce;

Con votazione unanime

DELIBERA

1. Di realizzare, nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Gemiliano, il giorno
31 agosto 2013 nel sagrato della chiesa di San Gemiliano, una serata musicale
inserita  nel  circuito  della  trasmissione  televisiva  “Sardegna  Canta”  curata
dall'emittente Videolina;

2. di  affidare  la  realizzazione  dell'iniziativa  alla ditta S.C.S. Servizi  Consulenza
Spettacoli di Ottavio Nieddu di Cagliari;

3. di stabilire che la spesa complessiva di € 3.000,00 trovi copertura sul capitolo di
spesa n. 4030 “Interventi nel campo della promozione e diffusione della cultura”
(titolo I, funzione 5, servizio 2, intervento 3) del bilancio 2013;

4. di  dare  atto  che  con  successivo  provvedimento  del  responsabile  del  settore
servizi al cittadino si provvederà all'assunzione del necessario impegno di spesa;

5. di  dichiarare,  con  separata  votazione  unanime,  la  presente  deliberazione



immediatamente eseguibile,  ai  sensi  dell’art.  134,  comma 4,  del  citato  D.Lgs.
267/2000.



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE

F.TO IGNAZIO CABONI

Data   26/08/2013

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

Regolarità contabile: FAVOREVOLE

Data   27/08/2013

F.TO SANDRA LICHERI

IL RESPONSABILE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL VICESEGRETARIO COMUNALE

F.TO  ALDO PILI F.TO  SANDRA LICHERI

IL SINDACO

IL VICESEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  SANDRA LICHERI

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
29/08/2013, dove resterà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 13/09/2013

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 29/08/2013 al 13/09/2013 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
27/08/2013 per: 

X

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, 29.08.2013

Deliberazione della Giunta n. 156 del 27/08/2013


